
Número 204  Jueves, 22 de octubre de 2020 Pág. 12773

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LA CAROLINA (JAÉN)

2020/4083 Listado definitivo aspirantes admitidos y excluidos plaza de funcionario interino
área Intervención del Excmo. Ayuntamiento de La Carolina (Jaén). 

Anuncio

Por el presente se da cuenta del Decreto emitido por la Alcaldía del Excmo. Ayuntamiento
de La Carolina (Jaén), número 2020-4266 de fecha 19 de octubre de 2020 sobre la lista
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para plaza de funcionario interino en el
departamento de Intervención:
 
En cumplimiento de lo dispuesto en la Base Quinta de la BASES DE LA CONVOCATORIA PARA
SELECCIÓN DE UN ADMINISTRATIVO INTERINO ADSCRITO AL DEPARTAMENTO DE INTERVENCIÓN DEL
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA CAROLINA; finalizado el plazo de subsanación otorgado mediante
Decreto 2020-3720, y examinada la documentación exigida en la Base Cuarta, en virtud de
las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:
 
PRIMERO. Declarar aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos (Anexo I) y
excluidos (Anexo II).
 
SEGUNDO. Nombrar como miembros del Tribunal de selección a los siguientes:
 
Presidente:
Titular: Fátima Gómez Sola.
Suplente: Jesualdo Jiménez de Cisneros Quesada.
 
Vocales
Titulares:
- Inés Tebar Castillo.
- Gabriela García Rodríguez.
- Rocío González Parrilla.
- Pedro Javier Ortiz Ibáñez.
 
Suplentes:
- Lucas Andrés Marín.
- Faustino Martínez Martínez.
- Francisco González Egea.
- Benito Monsalve López.
 
Secretaria:
Titular: Dolores Carmen Herrero Cuadra.
Suplente: Damián Megías Lechuga.



Número 204  Jueves, 22 de octubre de 2020 Pág. 12774

 
TERCERO. Convocar la celebración del primer ejercicio el lunes 16 de noviembre a las 11:00
horas en la Caseta Municipal sita en Paseo Molino de Viento (Recinto ferial, junto a piscina
municipal).
 
Advertir que antes de la fecha de celebración del ejercicio, se publicará en el Tablón de
Anuncios de este Ayuntamiento las normas del proceso selectivo en relación a los
protocolos a seguir con motivo del COVID-19.
 
CUARTO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Excmo.
Ayuntamiento de La Carolina (Jaén) y en Sede electrónica, así como en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de Jaén.
 

ANEXO I

 

Relación definitiva de Aspirantes incluidos

Aspirantes

1. Francisca Ojeda López
2. Ainoa Wizne Madrid
3. Carolina Palomares Caparrós
4. Cristina Belén García Colorado
5. Carmen  Illana Marín
6. Cristina Reche  Moreno
7. Rocío Delgado Donaire
8. Luisa María Alcaide Lozano
9. Antonio Clemente esteban
10. Laura Lucas Madrid
11. Mª José Granero Madrid
12. Shamara Tortosa Artero
13. Leonor Casas Muñoz
14. Mª Francisca Perales Moreno
15. Joaquín Moreno Flores
16. Ana María García García 
17. Francisca Garrido Cabezas
18. Mario Nieto Reche
19. Julia Mª Serrano Lara 
20. Ana María Carricondo Ruiz
21. Mª Dolores Briones Romero
22. Patricia Jorge García 
23. Juan Campos Delgado
24. Covadonga Ortega Cantarero
25. Victoria Romero De Amo
26. Olga Mª Olmedo Morales
27. Mihaela Cojocaru
28. Luisa Muela Vela
29. Francisca Sánchez Rosauro
30. Ángela María De la Torre Morente



Número 204  Jueves, 22 de octubre de 2020 Pág. 12775

31. Francisca Ramírez Sánchez
32. María Barba Fuentes
33. M.ª del Pilar Torres Mozas
34. Isabel María Medina Foronda
35. Josefa Martínez Ramírez
36. Francisca Paula Sánchez Segovia
37. Ángeles Ramiro Díaz
38. Juana María Villar Martínez
39. Marta López cayuela
40. María Josefa Rodríguez Martos
41. Natalia Lorena Fernández Navarta
42. María Josefa Martínez López
43. María Josefa Vic Cruz
44. Carmen Ruiz Fornell
45. Ángel Luis Pérez Fernández 
46. Encarnación Arias Ceprián
47. Clara madroñal Sánchez
48. Inmaculada Moral Moral
49. María Dolores Reyes Cuevas
50. Gema Donaire del Amo
51. Mariano Hernández Romero
52. Ana Belén Chico Parra
53. Rubén Martínez laguna
54. Manuel Jesús Acuyo  Belástegui
55. Rocío Borras Sena
56. María del Mar Ligero Duarte
57. María del Carmen Palomares Arboledas
58. María Ramón López
59. David González Laguna
60. Miguel Carrión Martínez

 

ANEXO II

Relación definitiva de aspirantes excluidos

Diego Molina Conde
M.ª del Pilar Aguilera Zafra
Catalina Castro Rodríguez
M.ª Dolores Vera Martínez
Encarnación García Colorado
Lydia Caranza Linares
Macarena Martínez Molina

 

 

La Carolina, a 19 de octubre de 2020.- La Alcaldesa Presidenta, YOLANDA RECHE LUZ.


		2020-10-21T23:58:28+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




